



Falu Inner Wheel Club
2023–24
Distrikt 233
Sverige

FALU INNER WHEEL CLUB

Verksamhetsberättelse med årsredovisning 2023–2024

Styrelsen har under året haft följande sammansättning

President	Agneta Schääf Palmén
Vice president	Mona Anestedt
Past president	Hanne Hedin
Sekreterare	Meta Tosteby
Vice sekreterare	Marianne Kierkegaard
Skattmästare	Britta Isberg
Vice skattmästare	Ulla Hedlöf

ISO	Hanne Hedin
Klubbmästare	Anna Gustavsson
Vice klubbmästare	Lisa von Holst

Klubbdelegater:	Agneta Schääf Palmén, Britta Isberg, Meta Tosteby
Ordinarie	
Suppleanter	Mona Anestedt, Ulla Hedlöf, Marianne Kierkegaard

Revisorer ordinarie	Karin Pettersson, Kristina Stenberg
Suppleant	Gudrun Wahlsten
Matrikelansvarig	Britta Isberg
IT-administratör	Ulla Hedlöf
Webmaster	Maj-Britt Wickberg

Medlemsavgift Årsavgiften har varit 570 kr

Medlemsantal Vid verksamhetsårets början var vi 63 medlemmar. Under året har vi rekryterat 4 nya medlemmar, 8 medlemmar har begärt utträde. En medlem har avlidit. Klubben har vid verksamhetsårets slut 58 medlemmar.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten. Vi har förberett kommande medlemsmöten, programverksamhet, utflykter, 60-årsjubileet och diskuterat ekonomiska frågor. Därutöver har vi uppdaterat rekryteringsbrevet och inventarielistan samt behandlat frågor från Inner Wheelrådet. Vi har diskuterat och tagit ställning till motionerna inför Convention 2024 och gjort val till internationella boarden.

Vänskapsmötet

På uppdrag av distriktet planerade och genomförde en projektgrupp från FIWC Vänskapsmötet i Tällberg 15–17/9. 144 deltagare från SIW och IIW deltog däribland IIW President Trish Douglas.

Hjälpverksamhet

Verksamhetsåret har präglats av våra värdeord Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Insamling av medel till hjälpprojekt har främst skett genom lotterier, där medlemmarna har skänkt vinster. Vi har haft bokbord som också har bidragit till insamlingen.

Medlemmar har även skänkt vinterkläder till de ukrainska flyktingarna i Falun.

Under hösten och delar av våren gick de insamlade pengar till ukrainska flyktingar via "Dalarna Hjälper" och till Riastugan. Till Riastugan har vi också lämnat insamlade kläder och skänkt överbliven mat från våra medlemsmöten.

I mars, april och maj gick de insamlade medlen till IW-doktorn.

Av 60-årsjubileets kuvertavgift gick 25 kr/ person till IW doktorn.

Vid Caféträffarna skänkte deltagarna pengar till Garissa.

Totalt har vi skänkt 38 730 kr under året, därav 18 830 kr från medlemmarna i FIWC och Vänskapsmötets lotteri inbringade 19 900 kr som gick till Garissa.

Projekt MAGG

Våren 2024 startade vi projektet MAGG (Middle Age Guest Group) initierat av Ingrid Haggårds. Detta är ett projekt för att försöka locka yngre kvinnor att bli medlemmar i IW.

5st kvinnor deltog. Projektet utvärderades i juni och vi kunde konstatera att deltagarna hade uppskattat våra möten. Ett par av kvinnorna är ev. intresserade av att bli medlemmar i FIWC, men övriga har avböjt medlemskap.

Klubbmöten

Vi har haft 8 ordinarie klubbmöten, samtliga på Villa Bergalid.

Övriga möten

På sensommarträffen den 31 augusti besökte vi landshövdingen.

FIWC presenterade vår verksamhet på Falu stadsbibliotek under v.39 med målet att göra klubben mer känd och värva fler medlemmar.

Bioträffar har anordnats vid 3 tillfällen med efterföljande besök på café med samvaro och fika.

IIW 100 års jubileet firades 10 jan med kaffe och tårta hemma hos presidenten.

Caféträffar anordnades vid två tillfällen under året.

FIWC 60-årsjubileum firades den 20 maj på Bergalid.

Vårutflykten den 11 juni gick Kulinariet i Stora Skedvi.

Internationella kontakter

Skriftliga kontakter har skett med vänklubbarna i Åbo Finland, Århus Danmark, Belrose Australien och Kongsvinger Norge.

Program 2023 - 2024

31/8 Besök på residenset, landshövding Helena Höij berättade om sitt uppdrag. 20 medlemmar deltog. Kvällen avslutades med trevlig samvaro och god mat på en av Faluns restauranger.

18/9 Medlemsmöte/Årsmöte på Villa Bergalid. Program: Ria-stugans David Johansson föreläste om Ria-stugans verksamhet. Parentation av vår bortgångna medlem Kerstin Jordal hölls av vice president Mona Anestedt. Inval av Karin Grundahl. Till mötet kom 17 deltagare.

7/10 Distriktsårsmöte i Sandviken. Från vår klubb deltog delegaterna Meta Tosteby, Britta Isberg och Agneta Schääf Palmén samt Maj-Britt Wickberg.

10/10 Caféträff hos Birgitta Brodén med hjälp av Lisa von Holst. 20 deltagare bjöds på gott fika och trevlig samvaro.

16/10 Medlemsmöte. Program: Brottsofferjouren Mellersta Dalarna. Föredrag av Christina Engvall och Linn Kankkoonen. 27 deltagare inkl. gäst och föreläsare.

20/11 Medlemsmöte. Program: "Dalarna Hjälper". Föreläsarna Catarina Enhörning och Carla Dahlberg informerade om sin hjälpverksamhet som har fokus på att hjälpa ukrainska flyktingar. 33 deltagare inkl. gäster och föredragshållare.

12/12 Medlemsmöte med julfest med glögg och julbord. Eva Larsson spelade julsånger på piano. Vi valde även i år att istället för julklappar skänka pengarna till Ukrainas folk genom "Dalarna Hjälper". Vi var 26 deltagare inkl. Gäster.

10/1 IIW 100 år firades på Inner Wheel dagen hemma hos president Agneta Schääf Palmén med kaffe, tårta och sherry. 27 medlemmar deltog i firandet.

23/1 Medlemsmöte. Lunchmöte med soppa. Program: Ann-Britt Åsebol berättade om sina internationella uppdrag. Inval av Susanne Rimpi, Ulla Söderqvist och Anna Hedberg. 24 deltagare inkl. gäster.

18/2 Distriktsmöte i Sandviken. Från vår klubb deltog Lena Friman Porelius som Distriktspresident, delegaterna Britta Isberg, Agneta Schääf Palmén och suppleant Hanne Hedin samt Maj-Britt Wickberg.

19/2 Medlemsmöte. Program: Skid-VM 2027. Skidspelens VD och Skid-VM:s projektledare Ulrica Back föreläste. Våra respektive var inbjudna. Vi var 39 deltagare inkl. 15 gäster.

18/3 Medlemsmöte /Valmöte. Program: Bibbi Notes från Grycksbo Nya Handelsträdgård berättade om plantering och växtskötsel 32 deltagare inkl. 7 gäster varav 4 st från projektet MAGG. På valmötet valdes ny styrelse för 2024–2025. Se resultatet nedan.

15/4 Medlemsmöte/Budgetmöte. Program: Modevisning från Melio. Det var uppskattat och vi fick se många fina vår- och sommarkläder. På budgetmötet godkändes budgetförslaget och beslutades om att medlemsavgiften för kommande år höjs till 620 kr. 53 deltagare varav 30 medlemmar, 2st från projektet MAGG och 21 gäster.

6/5 Caféträff hos Siv Carlsson med hjälp av Ullavi Zettertröm. 12 deltagare njöt av trevlig samvaro och gott fika.

20/5 FIWC 60-årsjubileum firades på Bergalid. Kvällen inleddes med mingel och underhållning av konsertpianist Litens Anton Nilsson. Vi intog en tre-rättersmiddag. Artisten Johan Eriksson sjöng och spelade gitarr under och efter middagen. Vår medlem Maj-Britt Wickberg utsågs till hedersmedlem i FIWC. Vi gästades av 5 medlemmar från andra klubbar bland andra Rådspresident Eva Gille från Karlstad och 2 st. från projektet MAGG. Medlemmarnas respektive bjöds in. Totalt 63 betalande deltog. 25 kr/pers. av kuvertavgiften skänktes till IW doktorn.

28/5 Besök på Grycksbo Nya Handelsträdgård. Våra medlemmar fick möjlighet att delta på en specialvisning av Grycksbo Nya Handelsträdgård under ledning av Bibbi Notes.

11/6 Försommarutflykt till Stora Skedvi med guidad visning av Stora Skedvi kyrka och lunch på Kulinariet. Efter lunchen förärades Maj-Britt Wickberg med en Inner Wheelros som tack för allt hon gjort för FIWC. Därefter överlämnade Agneta Schäaf-Palmén presidentkedjan till kommande års president Mona Anestedt. Dagen avslutades med en guidad visning av spisbrödsfabriken under ledning av Anders Åkerberg. Vi var 14 deltagare inkl. 3 gäster.

Medlemsvård

För att upprätthålla kontakten med de medlemmar som ej har bevistat något klubbmöte under året av olika anledningar tog styrelsen kontakt via telefon eller brev med dessa medlemmar. Det var mycket uppskattat.

I juli avled vår medlem Kerstin Jordal. Vid begravningen deltog 6 styrelsemedlemmar. En parentation genomfördes vid medlemsmötet i september.

Styrelse för verksamhetsåret 2024–2025

President	Mona Anestedt
Vice president	Lena Friman Porelius
Past president	Agneta Schäaf-Palmén
Sekreterare	Meta Tosteby
Vice sekreterare	Marianne Kierkegaard
Skattmästare	Britta Isberg
Vice skattmästare	Ulla Hedlöf
ISO	Hanne Hedin
Klubbmästare	vakant
Vice klubbmästare	Lisa von Holst
Ledamot	Siv Carlsson
Klubbdelegater ordinarie	Mona Anestedt, Meta Tosteby, Britta Isberg
Klubbdelegater suppleanter	Lena Friman Porelius, Ulla Hedlöf, Marianne Kirkegaard

Övriga funktionärer

revisorer	Karin Pettersson, Gudrun Wahlsten
IT-administratör	Britta Isberg
Vice IT-administratör	Ulla Hedlöf
Webmaster	Maj-Britt Wickberg
Firmatecknare	Mona Anestedt, Britta Isberg, Ulla Hedlöf

Styrelsen 2023–2024 tackar för det gångna verksamhetsåret. Vi önskar den nya styrelsen och alla medlemmar ett nytt intressant verksamhetsår i hjälpsamhetens, vänskapens och den internationella förståelsens tecken. Med förhoppning om många nya medlemmar och fortsatt gott kamratskap.

Falun den 25 augusti 2024

Agneta Schääf-Palmén
President

Mona Anestedt
Vice president

Hanne Hedin
Past President/ISO

Meta Tosteby
Sekreterare

Britta Isberg
Skattmästare

Marianne Kierkegaard
Vice sekreterare

Anna Gustavsson
Klubbmästare

Lisa von Holst
Vice klubbmästare

Ulla Hedlöf
Vice skattmästare

<p>[Använd det här utrymmet för att fånga läsarens uppmärksamhet med ett bra citat från dokumentet eller för att framhäva en viktig poäng. Dra den här textrutan dit du vill placera den på sidan.]</p>		